Datum Barchinone sub nostro sigillo secreto, IIIIa die Augusti anno a nativitate
Domini Mº CCCº XCº. Rex Johannes.

Eius humilis et deuotus filius
Johannes Aragonum Rex.
Dominus Rex mandavit mihi
Bernardo de Jonquerio.

a Cfr. ACA Canc., reg. 1959, f. 88r-v
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1390 agost 4. Barcelona ACA, Canc. reg. 1959, f. 102r

La mateixa petició és recomanada al cardenal de Viviers.

Reuerende pater et amice carissime. Nos scribimus domino summo pontifici nos-
tris aliis litteris in hunc modum: «Clementissime pater, pridie sanctitati etc.», ut supra
proxime, plurimumque cordi nostro insiseat (sic) in predictis salubriter exaudiri, ideo
paternitatem vestram uotis nostris liberalem atque prouidam (?) ducimus affectu maxi-
mo deprecandam vt pro expedicione uotiua in preinserta littera contentorum sic nostri
honoris apud dominum summum pontificem insistere et partes vestre sollicitudinis
apponere placeat et velitis, quod vestro mediante suffragio premissa nostra supplicatio
ad effectum veniat perobtatum. Nam ex his nostre non modicum voluntati complace-
bitis perindeque vobis ad merita tenebimur gratiarum.

Datum Barchinone sub nostro sigillo secreto, IIIIª die Augusti anno a nativitate
Domini Mº CCCº XCº. Rex Johannes.

Dirigitur Cardinali Viuariensi.

Idem. Probata.

Similes due littere sub eisdem data, signo atque mandato fuerunt expedite et misse
scilicet vna Cardinali Valentino et alia Cardinali...

16

1390 agost 4. Barcelona ACA, Canc. reg. 1959, f. 102r

La mateixa petició és recomanada a Berenguer Riera, promotor d’afers a la Cúria.

Rex Aragonum.
Noueritis nos in fauorem religiosi et dilecti nostri Anthonii Genebreda, ordinis

sancti Dominici, nostre capelle predicatoris, scriberea domino summo pontifici prout
continet cedula presentibus interclusa. Et cum ea que petimus sint quamplurimum
cordi nostro affixa, vobis dicimus et mandamus quatenus dictum dominum summum
pontifficem insistatis taliter quod ea que in fauorem dicti fratris Anthonii petimus,
vestro mediante auxilio, debitum sortiantur effectum et vobis teneamur ad merita gra-
tiarum.

Datum Barchinone sub nostro sigillo secreto, IIII die augusti anno a nativitate do-
mini Millesimo CCCº XC. Rex Joannes.

Dirigitur Berengario Riera.
Similis littera sub eisdem data, signo atque mandato fuit missa.

a ms scribero
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17

1392 gener 27. Barcelona ACA Canc., reg. 1960, f. 28r.

Joan I apressa Pere de Beviure a casar-se amb Constança d’Anglesola